apost. protectione, confirmat possessiones propriis expressas vocabulis et deci-

mas, concedit ius clericos vel laicos e saeculo fugientes ad conversionem reci-

piendi; interdicit, ut nuUus infra parochiam ecclesiam vel oratorium de novo

aedificare praesumat; concedit facultatem tempore generalis interdicti terrae

divina officia celebrandi; confirmat libertates et immunitates nec non con-

suetudines a Mutinensibus epp. concessas et liberam facultatem causas matri-

moniorum agendi, parochianis privatas et publicas poenitentias dandi, eligendi

etiam praelatum et fratres; approbat ad instar Lucii (n. 2)., Urbani (n. 3),

Gregorii (n. 4) et Clementis (n. 5) constitutionem de voluntate b. m. Gerardi

qd. archiep. Ravennatis factam, ut eccl. Ganacetensis 8 tantum canonicis sit

contenta; constituit, ut nuUus in ecclesiam interdicti aut in fratres excom-

municationis vel suspensionis sententiam promulgare praesumat; confirmat

Hcntentias ab ep. Mutinensi super eccl. s. lacobi de Aqualonga et a b. m.

Theobaldo ep. Ferrariensi super quaestione inter eos et Ysaac qd. abbatem

de Vangaditio (n. 1) prolatas; concedit sepulturam liberam. — Piae postulatio.

Ego Celestinus etc. Subscr. 1 1 card. Dat. Lat. p. m. Centii s. [Luciae in]

Orthea diac. card., d. pp. camerarii, G kal. maii, ind. 13, inc. d. a. 1195, pont.

V. d. Celestini pp. III a. 5.

C f. 19. [D. E f. 269]. — Edd. Muratori Antiq. V 209 ex C (7 kal. mai.) = La
Farina Rischiarazioni e documenti ^ IV 283 n. 76, — Migne CCVI 10H7 n. 206. — Regg. Tira-

bosc/ii Mem. Mod. JF* J.5 n. 610. Frizzi Mem. jter la storia di Ferrara • 77 206; * II 279.

J. 10525 et JL. 17223 ad april. 25.
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Albareto

Ecclesia ss. Nazarii et Celsi.

De loco cf. Tiraboschi Dizionario I Ssq.

1 (1159—81)
Alexander III plebano et clericis s. Nazarii de Albareto {al. Albia):

scribit, si appellationem biennio elapso interpositam a sententia, quae fuerat

contra eos prolata de controversia, quam habuerunt contra ecclesiam Soiariae

(Soliera), prosecuti non sint, dummodo prosecutionem ipsius appellationis

per impotentiam eos constiterit omisisse, iustitiae eorum debeat nullatenus

praeiudicium generari. — Ex ratione.

Comp. I Kb. II t. 20 c. 8. Decr. Ch-egarii IX lib. II t. 28 c. 8. — Edd. Augustini

Tarracon. Opp. IV 124. Friedberg II 412. — Segg. J. 8820. JL. 13730.

Soliera

(Solaria. Soleria)

Ecclesia s. Michaelis.

De loco cf. Tiraboschi Storia di Nonantola I 265 sq. et Dizionario II 352 sq.